
 
 

 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 

 
Trajano de Moraes, terça-feira, 14 de setembro de 2020. 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 

 

1 

 

Estado do Rio de Janeiro  
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

PORTARIA Nº 026/2020 
 

NOMEIA SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TRAJANO DE MORAES. 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 
atribuições legais, com fundamento na Lei nº 1.165/2020, 
 
Resolve:  
 
 
Art. 1º - NOMEIA  a Servidora CARINA FAUSTINO DA COSTA SILVA, no Cargo em 
Comissão de Assessor da Mesa Diretora, símbolo CCI, constante da Lei 1.165/2020. 
 
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
a 09 de setembro de 2020, revogadas as disposições em contrário.  
 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Gabinete da Presidência, 14 de setembro de 2020. 
 
 
 

Ralph Williams Genuncio Salles Moreira 
Presidente 

 


		2020-09-14T12:43:03-0300




